

PKCHR HOLDING ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 33 87 66 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Peter Klovborg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKCHR HOLDING ApS

Søndersøvej 266

5462 Morud

CVR-nr.: 33 87 66 88

Stiftet: 26. august 2011

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

8. regnskabsår

Direktion

Peter Klovborg Christiansen

Revision

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, herunder investering og formueanbringelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.431 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.302 kr. mod 246.679 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.431 | -6.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -216.414 | 213.459 |
| Andre finansielle indtægter | 29.559 | 38.000 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -171 | -2.413 |
| Resultat før skat | -194.457 | 242.296 |
| 2 Skat af årets resultat | -4.845 | 4.383 |
| Årets resultat | -199.302 | 246.679 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -216.414 | 213.458 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 17.112 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -72.579 |
| Disponeret i alt | -199.302 | 246.679 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 937.031 | 1.153.445 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>937.031</u> | <u>1.153.445</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>937.031</u> | <u>1.153.445</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 840.608 | 988.000 |
| Udskudte skatteaktiver | <u>0</u> | <u>4.383</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>840.608</u> | <u>992.383</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>840.608</u> | <u>992.383</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.777.639</u> | <u>2.145.828</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 312.031 | 634.245 |
| Overført resultat | 1.378.369 | 1.255.457 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | 1.770.400 | 2.075.502 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 64.076 |
| Selskabsskat | 462 | 0 |
| Anden gæld | 6.777 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.239 | 70.326 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.239 | 70.326 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.777.639 | 2.145.828 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 528.445 | 1.361.257 | 1.969.702 |
| Resultatandel | 0 | -216.414 | 17.112 | -199.302 |
| | 80.000 | 312.031 | 1.378.369 | 1.770.400 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 2.413 |
| Andre finansielle omkostninger | 171 | 0 |
| | <u>171</u> | <u>2.413</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 462 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.383 | -4.383 |
| | <u>4.845</u> | <u>-4.383</u> |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 625.000 | 625.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>625.000</u> | <u>625.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 528.445 | 314.986 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -216.414 | 213.459 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>312.031</u> | <u>528.445</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>937.031</u> | <u>1.153.445</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos PKCHR HOLDING ApS |
|--|-----------|------------------|-----------------|---|
| A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS, Nordfyns | 50 % | 1.874.060 | -432.828 | 937.031 |
| | | <u>1.874.060</u> | <u>-432.828</u> | <u>937.031</u> |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution maksimeret til kr. 500.000 overfor nedenstående selskabers mellemværender med Middelfart Sparekasse:

A-Z TAGTEKNIK A/S

A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS

A-Z TAGTEKNIK ENTREPRISE ApS

BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS